4 MS. 1. *Desperdiérase.* S. GREGORIO distingue dos días del hombre: el uno en que fué criado en justicia; el otro el día en que cayó por el primer pecado, y en el que nace todo hombre que desciende de Adán. Y este segundo día es el que maldice Job.

¶ Jeremiae xx, 14.

4. Dies ille vertatur in tenebras, non requirat eum Deus desuper, et non illustretur lumine.

5. Obscurent eum tenebrae et umbra mortis, occupet eum caligo, et involvatur amaritudine.

6. Noctem illam tenebrosus turbo possideat, non computetur in diebus anni, nec numeretur in mensibus.

7. Sit nox illa solitaria, nec laude digna.

8. Maledicant ei qui maledicunt diei, qui parati sunt suscitare Leviathan :

9. Obtenebrentur stellae caligine ejus : expectet lucem et non videat, nec ortum surgentis aurorae :

10. Quia non conclusit ostia ventris, qui portavit me, nec abstulit mala ab oculis meis.

11. Quare non in vulva mortuus sum, egressus ex utero non statim perii?

12. Quare exceptus genibus? cur lactatus uberibus?

13. Nunc enim dormiens silerem, et somno meo requiescerem :

14. Cum regibus et consulibus terrae, qui aedificant sibi solitudines :

15. Aut cum principibus, qui possident aurum, et replent domos suas argento :

16. Aut sicut abortivum absconditum non subsisterem, vel qui concepti non viderunt lucem.

17. Ibi impii cessaverunt à tumultu, et ibi requieverunt fessi robore.

18. Et quondam vincit pariter sine mo-

4. Conviértase en tinieblas aquel día <sup>1</sup>, no tenga Dios cuenta de él desde arriba, y no sea esclarecido de lumbre <sup>2</sup>.

5. Obscúrezcanle tinieblas, y sombra de muerte, ocúpele obscuridad, y sea envuelto en amargura <sup>3</sup>.

6. Tenebroso torbelino posea aquella noche <sup>4</sup>, no sea contada entre los días del año, ni sea puesta en el número de los meses.

7. Sea solitaria <sup>5</sup> aquella noche, y no digna de alabanza <sup>6</sup> :

8. Maldiganla los que maldicen el día, los que están prontos para despertar á Leviathán <sup>7</sup> :

9. Entenebrézcanse las estrellas con su obscuridad <sup>8</sup> : espere la luz y no la vea, ni el nacimiento de la aurora cuando se levanta <sup>9</sup> :

10. Porque no cerró las puertas del vientre, que me llevó, ni quitó de mis ojos los males <sup>10</sup>.

11. ¿Porqué no he muerto en la matriz, ó luego que salí del vientre no perecí <sup>11</sup>?

12. ¿Porqué fui recibido en las rodillas <sup>12</sup>? ¿porqué me dieron de mamar los pechos?

13. Pues ahora durmiendo <sup>13</sup> estaria en silencio, y en mi sueño reposaria :